



MUNICÍPIO DE PIRACAIA

Estado de São Paulo
Av. Dr. Cândido Rodrigues, 120 - Tel. 4036-2040
CNPJ 45.279.627/0001-61

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

PROCESSO N.º 1.516/2019 – PREGÃO PRESENCIAL N.º 25/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFEÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, CONFORME ANEXO.

Nos termos do artigo 4º, inciso XXII da LF nº 10.520/02, e conforme ADJUDICAÇÃO da proposta em anexo aos autos, HOMOLOGO a licitação em epígrafe à empresa abaixo:

EMPRESA: GRÁFICA ABREU LTDA EPP - CNPJ: 58.295.429/0001-33

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	50	Bloco c/ 100 fls	Formulário para requerimento	R\$ 12,80	R\$ 640,00
2	1500	Unidade	Pasta De Processo Cor Amarela Cartão 240gr	R\$ 1,12	R\$ 1.680,00
3	500	Unidade	Pasta De Processo Cor Azul Cartão 240gr	R\$ 1,28	R\$ 640,00
4	10	Bloco c/ 50 fls	Requisição De Materiais E Serviços 50x2 – Nº 41.551 Em Diante	R\$ 24,20	R\$ 242,00
5	500	Unidade	Envelope branco timbrado tam officio	R\$ 0,31	R\$ 155,00
6	500	Unidade	Envelope Pardo Timbrado Tam.25x35	R\$ 0,80	R\$ 400,00
7	10	Bloco	Bloco De Notificação De 50 Folhas Com Cópia Carbonada Med. 21,5cm X 16cm(2vias) Enumeradas De 8151 À 8650	R\$ 29,99	R\$ 299,90
8	5	Bloco	Bloco De Notificação De 50 Folhas Com Cópia Carbonada Med. 21cm X 29,7cm(3vias) Enumeradas De 001 À 250	R\$ 57,50	R\$ 287,50
9	50	Blocos c/ 50 fls	Requisição teste de glicemia – em papel medindo 13,5 x 14,8 cm	R\$ 7,39	R\$ 369,50
10	400	Blocos c/ 50 fls	Receituário Controle Especial – Papel Medindo 16x18,5 Carbonado	R\$ 9,35	R\$ 3.740,00



MUNICÍPIO DE PIRACAIA

Estado de São Paulo
Av. Dr. Cândido Rodrigues, 120 - Tel. 4036-2040
CNPJ 45.279.627/0001-61

11	250	Blocos c/ 50fls	Declaração de Comparecimento – papel medindo 20x 14,5 cm 75gr	R\$ 4,07	R\$ 1.017,50
12	400	Blocos c/ 50fls	Receituário médico – papel 20x14,5 cm 75gr	R\$ 4,18	R\$ 1.672,00
13	100	Blocos c/ 50fls	Atestado Médico – papel medindo 20x 14,5 cm 75gr	R\$ 6,25	R\$ 625,00
14	10	Blocos c/ 50fls	Requisição de Exame Citopatológico – Tamanho A4 75gr	R\$ 35,80	R\$ 358,00
15	500	Blocos c/ 50fls	SADT – papel medindo 20x 14,5 cm 75gr	R\$ 4,27	R\$ 2.135,00
16	200	Blocos c5 50fls	Guia de referencia/contra referencia-tamanho A4 75gr	R\$ 11,76	R\$ 2.352,00
17	120	Blocos c/ 50fls	Receituário azul tipo b	R\$ 9,75	R\$ 1.170,00
18	5000	Unidades	Envelope prontuário saco kraft medindo 34x24 – 110gr	R\$ 1,31	R\$ 6.550,00
19	1000	Unidades	Capa para processo na cor verde	R\$ 1,42	R\$ 1.420,00
20	1000	Unidades	Folhas de Termo de Ajuste de Conduta numerados- Tamanho A4 -Com picote destacável no centro da folha	R\$ 0,30	R\$ 300,00
21	500	Unidades	Solicitação de atos de Vigilância Sanitária – frente e verso em papel A4	R\$ 0,82	R\$ 410,00
22	200	Unidades	Cartaz campanha da raiva, impresso frente e verso em papel brilhante medindo 30x45	R\$ 4,04	R\$ 808,00
23	2000	Unidades	Folhetos A/5 cmp raiva f/v em papel brilhante, 14x20.	R\$ 0,40	R\$ 800,00
24	1000	Unidades	Envelope branco timbrado tam oficio	R\$ 0,34	R\$ 340,00
25	500	Unidades	Envelope saco kraft natural timbrado 26x36	R\$ 0,91	R\$ 455,00

Condições de pagamento: O pagamento será efetuado em 10 (dez) dias, contados da data da entrega efetiva de todos os produtos, constantes da respectiva Autorização de Fornecimento, em conta bancária cuja titularidade seja a do fornecedor, após a apresentação da nota fiscal/fatura/boleto bancário.

Piracaia, 14 de Outubro de 2019.

DR. JOSE SILVINO CINTRA
Prefeito Municipal